src^iieO DE FSPCOlO £ 27-JfiN-2820 11:26 0011-2 V»-

^M/ncía (^mMíca de (^aa
Rua Sâo Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11)4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-malí: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Sâo Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 153/2020

São Roque, 22 de janeiro de 2020.

Ilustríssima Senhora,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Departamento do Meio Ambiente

realização dos serviços de poda na Rua do Cruzeiro, na bifurcação da Rua

José Marcelino do Carmo, Vila do Carmo.

Como é evidente nas fotos em anexo, a árvore que

necessita de poda está com uma copa muito vasta, o que está tocando na

fiação elétrica e gerando perigo de curto circuito, motivo que levaram

municipes a procurarem este Vereador para que tome as providências cabíveis

de acordo com o caso.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamé?

ímKÍtfító<

Ilustríssima Senhora

.1111 lANA CAI nt=VILLA BQNFIETTI

MD. Chefe de Divisão de Meio Ambiente da Prefeitura de

São Roque - SP
PROTOCOLO N» CETSR 22/01/2020 -15:19 652/2020

mm.
r* • i"-.' I •• "'l-lft •*

•# Vi, ."Ii- ..'h^ÜJS

:^íí'í,¥?v:a